Директору МАОУ СШ №48 г.Липецка
(адрес ОУ: 398032, г. Липецк, Космонавтов, 82/4)

Шумову Анатолию Ильичу

______________________________________________
(полностью ФИО заявителя)

_____________________________________________,

проживающего(ую) по адресу ___________________

______________________________________________

______________________________________________

конт. телефоны ________________________________

заявление.

Прошу зачислить  меня, ______________________________________________
                                                                (число, месяц, год, место рождения)

для прохождения промежуточной  аттестации и (или) государственной  итоговой

аттестации
                                                                                       (нужное подчеркнуть)

по результатам освоения образовательных программ среднего общего образования.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности

(рег. №1950 от 16.11.2020), со свидетельством о государственной аккредитации, с

общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

_____________     _____________________________________

дата        подпись  заявителя